
Chem. Listy 108, 519-560 (2014)  14. Amerika 

 519 

     

 
 

            
         

 

 
XIV MEZIOBOROVÉ SETKÁNÍ 

MLADÝCH BIOLOGŮ, 

BIOCHEMIKŮ 

A CHEMIKŮ 
 

 

13.5. – 16.5. 2014 

 

hotel Devět Skal Milovy 

 

sborník redigovali 

Radmila Řápková, Martin Fusek, Pavel Drašar 

 



Chem. Listy 108, 519-560 (2014)  14. Amerika 

 520 

 
 
 
 
 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XIV Mezioborové setkání mladých biologů, biochemiků a chemiků z Čech a Slovenska 
 

 Je mimořádně potěšitelné, že se již čtrnáctým rokem daří, díky pořadatelům a podporujícím „sponzorům“ 

organizovat konferenci, která ve své nice znamená jednak jinde nevídanou polytematickou kombinaci, která může být 

pro mnohé inspirující a druhak přehledem toho, co se v daných oblastech věd odehrává na slovenských a českých 

pracovištích nejkvalitnějšího. Za to všem dík. 

  

 O nejvyšší kvalitě však, jako jeden z redaktorů sborníku, nemohu mluvit u řady abstraktů, které jsme jako 

pořadatelé obdrželi. Je vidno, že řada pracovníků nedovede pracovat s textovými šablonami a mohou se tak 

v budoucnosti, pokud budou psát práce do některých časopisů, kde je to zvykem, dostat do potíží. Nedodržení 

předepsaného formátu a délky článku může být jednoduše důvodem k jeho odmítnutí již v prvé, administrativní, linii. 

 

 Vzhledem k tomu, že v případě této akce konkrétně jde o jistý druh prestižní soutěže se stanovenými pravidly, 

mohou se nedbalí autoři dostat do potíží i v příštích ročnících akce, která je stále populárnější. Většina posuzovatelů 

zaslaných příspěvků se shodla na tom, že nepořádné a pravidla nedodržující příspěvky, budou vráceny autorům.  

 

 Přeji akci i účastníkům mnoho zdaru a úspěchů. 

 

Pavel Drašar 

 

 

 

  


